NAP

Teliendo Desarro!lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108676 Fecha: 14/10/2020

Asiento N° 3447 Compromiso N° 767

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: C|EUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO USD 232.25
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 14 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON.- Liquidacién de la autorizacién para el
cumplimiento de servicio institucionales No.188-DOP del 18/09/2020, para
trasladarse al Cantédn Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a realizar trabajos

para conformar la plataforma de 1la mina Wawa Sumaco, Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 108272

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15015497 CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO 232.25
TOTAL DOCWOS BANCARIOS USD 232.25
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 782.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 782.25
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 782.25
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 232.25
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 782.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE [N'V'ERER!!; ELADG 1 3 GCT 2[]2[] 782.25
SUMAN o PASANUSD _ _ . 2,346.75 2,346.75
APLICACION PRESUPUESTARIA -
Partida Presupuestaria ~ Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 782.25 782.25

TOTAL GASTOS USD 0.00 782.25 782.28
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Gobierno Auténomo Descentralizado

N’T\Do Provincial de Napo

S e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

4

ORDEN DE PAGO N° 108676

FECHA: 14 de octubre de 2020 $232.25

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS DOLARES 25/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO

CIFUENTES MARTINEZ WILSON.- Liquidacién de la autorizacion para el
cumplimiento de servicio institucionales No.188-DOP del 18/09/2020, para
trasladarse al Cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a redlizar
trabajos para conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco, Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108272

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
NPO Q
COMPROMISO Nro.: 767 FECHA: 13/10/2020
BENEFICIARIO: CIFUENTES MARTINEZ WILSON -OPERADOR
CONCEPTO : 5'1“;‘5?3333 de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.188-DOP de fecha
LUGAR 2 Wawa Sumaku-Cantén Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO 1 $232.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE ]NO APLICA|
Eollcltud de autorizacion de comision legalizada por el
1 llefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 188-DOP

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 [comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 188-DOP
|méaxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y

3 vehiculos pesados) v Legalizada por el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 |emihdis a nombre y cédula del servidor (a). L Notas de venta N. 5582 y 5384 del 17/09/2020
5 lReporle manual del registro de asistencia - Del 27 de agosto al 17 de septiembre/2020 legalizado por el jefe de

|grupo

De fecha 18/09/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
[Talento Humano Talleres por 22 dias continuos

- Certificados de trabajo firmados por el Supervisor de Obray el

6 Certificacion de asistencia v

Certificado de cumplimiento o asistencia a la

! Comision del supervisor o Jefe inmediato. v Fiscalizador
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Hatun
del lugar al cual asistieron. Sumaku
NOTA: Toda la d i6m adjunta al p ¥ dentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o manuales.

Nro. de dias Valor del
trabajades L vidtico: 33159
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de ll:turlu;;\'-!imenllciﬁn y Hospedaje) $ 546.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: ($ 236.25

Suma total del vidtico: $ 782.25
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $ 0,00

_por: %
Descuento del anticipo entregado: }S 550.00 |Nro. Comprobante 1108272
VALOR A PAGAR: $ 232,25
ELABORADO POR:
Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMI 3 )
B AR F1e a e an
) gARL-LARO 1 9 GCT 2000
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NAPO

Telfiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 767

Certificacidédn No: 524
Transaccidén No: 7920
Fecha: 07/10/2020
Proveedor: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO

Identificacidén: Cédula 1500212996
DETALLE:
Pago por liquida.del informe de autoriz.para cumplim.de servicios institucionales No.188-DOP del 18
de septiembre del 2020, a fin de que se traslade al Cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a
realizar trabajos para conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco, por una jornada de 22 dias
continuos a partir del 27 de agosto del 2020 del sefior (CIFUENTES MARTINWES WILSON ALFONSO), en
calidad de operador.

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 782.25 68,025.25
Total => 782.25 68,025.25

Claudi‘;‘_?.mallacta T - 3 . Lecda.Even Brito Espinosa

Analista De Presupuesto Subdirector Presupuesto Directora Financiera
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 524

Transaccién No: 826
Fecha: 07/10/2020

Responsable: LICUY TAPUY MARTIZA GRICELDA

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 524. En atencién al informe de autorizacion para el cumplimiento de
servicios institucionales No.l188-DOP del 18 de septiembre.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

-5.25

-5.25

e
Clautc-lj. A Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues
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% NADPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
: - INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 188-DOP ¥

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/08/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO / OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMSRE DE LEUNDAO AFA QUE PERTENGOELAQ EL

SERVIDOR
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA e . N viati
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
A -03-2020 | o4ix0 43 -Ct-2029 /6 H3O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: i

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADOR CAT. No. 13
ESTRADA BANOS NIXON DARWIN - OPERADOR EXCAVADORA JCV No. 3

MORETA MORALES MANUEL MESIAS - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL - OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 06

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona,
plataforma de la mina Wawa Sumaco.

Inicio de trabajos: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

a realizar trabajos para conformar la

Senor Teodoro Andy — Jefe de Grupo

Ingeniera Paulina Alulema fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
ngﬁggfs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - WAWA SUMAKU

TERRESTRE | INSTITUCIONAL ‘;JSEES“’&'::?&N CB . O?‘Z&"q H3O ’/{ mE -] 2[)2[)( 6 H3IO
ARCHIDONA / |
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMADELAO VIDOR S?LICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
/ SOLICITANTE

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
" DELEGADO

g ica Herrera Espin
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
aulorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

O

. GAD PROVINCIAL DE NAPO |
e Vciz7e DIRECCION DE GESTION |
g
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e S GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
188-DOP 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO -
OPERADOR.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

\d

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 188-DOP, me traslade al sector de Wawa
Sumaco, parroquia Hatun Sumaco, canton Archidona, provincia de Napo, con la finalidad de
ejecutar la descapotada, minado y stockiado de material para mantenimiento de las vias del sector
en donde se realizo los siguientes trabajos con la Excavadora CAT-320 D2L # 13.

JUEVES 27 DE AGOSTO DEL 2020.- Sali de la ciudad de Tena a las 04H30, arribando al
sector de la mina de Wawa Sumaco, parroquia Hatun Sumaco, Canton Archidona, a eso de las
07HOO, para luego de realizar los chequeos respectivos y carga de combustible a la maquina, se
procede a realizar los trabajos de minada de material.

VIERNES 28 DE AGOSTO DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material.

SABADO 29 DE AGOSTO DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material.

DOMINGO 30 DE AGOSTO DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material. Se engrasa
la maquina.

garkiznabu 19 OCT 2020
LUNES 31 DE AGOSTO DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de~minado de material.

MARTES 1 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a desalojar material contaminado (escombros).

MIERCOLES 2 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material. También se
realiza la engrasada de la maquina.
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2| JUEVES 3 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material.

O| VIERNES 4 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material.

(T SABADO 5 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material.

||| DOMINGO 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material. Se engrasa
la maquina.

| 4 LUNES 7 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material.

| 3 MARTES 8 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material. Se engrasa
la maquina.

/{ MIERCOLES 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material.

/s JUEVES 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material.

/4| VIERNES 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material.

|+ SABADO 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material.

| 2 DOMINGO 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material. Se engrasa
la maquina. . e A

i Ve

[4| LUNES 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material.

21 MARTES 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a cargar material a las volquetas.

21| MIERCOLES 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada
de combustible, se procede a cambiar el aceite del motor por la mafiana, para luego proceder a
continuar con el trabajo de minado de material.

?],JUEVES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Se realiza el chequeo respectivo, cargada de
combustible, para luego proceder a continuar con el trabajo de minado de material. Engrasada
de la maquina. Por la tarde retorno al Tena.




Anexo : facturas de gastos y certificados respectivos.
Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales

. Teodoro Andi Intriago

ITINERARIO SALIDA P GADA NOTA

FECHA dd-mm-aaaa | 27-08-2020 | 17-09-2020 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 04:30 16:30 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
i caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA el | ogees | PR | gesa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
Otros) aaaa | aaaa
TERRESTRE INSTITUCIONAL Zg& VIALORETO | 55 /08/2020 » g 17/09/2020 féso

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

sy OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

-

NOMBRE: Wils6/t Alfonso Cifuentes Martinez o0 su Delegado.
OPERADOR BERre: ain . e
7 - — el A i 3 ot
FIRMAS DE APROBACION

)E LA DIRECCION FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL.O LA
\ RESPONSABLE DE LAUNIDAD

e — , 1B

I n%..rjoo‘;E:B/miaAlﬁarez -
DIRE DMINISTRATIVO Ing. Maritza Licuy
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA DIRECTORA DN OBRAS PUBLICAS
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NOMBRES Y APELLIDOS: (/e € or/ CilFUEA7=<

CARGO: 2= A7Dc/2 -
LUGAR: /A ctA Sur/ACOD

CONTROL DE ASISTENCIA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

FECHA

HORA (E)

HORA(s)

COMENTARIO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DESCRIPCION DE LA OBRA: BEALIZAL A PATDS
CANTON ARCAHEPNCAIA  rrs —~0 ;7!‘ OFF 220 ) or

.,

DIESEL KILOMETRAJE | OR.TRABAJO | NOMBRE OPERADOR O FIRMA OPERADOR O
FECHA | GINS | MAQUINAOVOLQUETA | No | HOROMETRO | MOVILZACION CHOFER DESCRIPCION DEL TRABAJO CFOFER
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

HOJA DE CONTROL D!i COMBUSTIBI.E DE VARIAS MAQUINAS

DESCR""UON DE |.A OBRA: 2—&-«133&5 z,-v ,-/7‘0 . M-S' (//AS’ 2}_ cz/A C/fA SUIVMO
cAsTOH Aﬂcxﬁ?paws HE /7973/5/"/730:!{0 372020 DOP ( A MHDC ;ATE iz,&u)

DIESEL KILOMETRAJE | OR.TRABAJO | NOMBRE OPERADOR O FIRMA OPERADOR O
FECHA GLNS MAQUINA O VOLQUETA No | HOROMETRO | MOVILIZACION CHOFER DESCRIPCION DEL TRABAIO CHOFER
FACA YADCRA a/ri soA It DO O
— 9/ ?/ 2o |s0 |320D2L )3 | Z49F /577 CFEUEATES ST F2LEA L o .
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO-
OPERADOR labor6 en la parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona mina
Wawa Sumaco, segun solicitud de autorizacion N° 188-DOP y mediante
memorando 037-DOP de fecha 21 de agosto del 2020 por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 26 de agosto
del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias 27,28,29,30,31 de
agosto y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17 <de septiembre
del presente afio, cumpliendo de esta manera 22/dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y las certificacion
emitida por el presidente del GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 18 del 2020

y o
Dr. Luis aniggé M. ~ihg-Verdnica Herrera E.

TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb




Tejiendo Desarrollo

Tena, 22 de septiembre de 2020

Yo Ing. ALULEMA PENAFIEL PAULINA ROSARIO- en calidad de Lider de
Vialidad del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO, con CI: 1500212996
OPERADOR DE EXCAVADORA CAT. No. 13, laboré en una jornada de 22 dias
(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
05 Dias Jueves a Lunes 27-28-29-30-31 (agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo | 0.1-02-03-04-05-06 (septiembre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo "67-’08-09-10-11-12-13 (septiembre 2020)
04 Dias Lunes a Miércoles  }14-15-16-17 (septiembre 2020)
i TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Trabajos de conformacion de la plataforma de la mina de Wawa
Sumaco, parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Paulina Alulema
LIDER DE VIALIDAD

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Documento gerersco por Quipur e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
“ﬁi\b o DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO POR CONCEPTOS VARIOS

COMPROMISO N? 801 CODIGO No: LF-003
FECHA: 30/10/2020
BENEFICIARIO: GOBIERNO AUTONOMO DESCENT. MUNICIPAL DE ARCHIDONA

PAGO POR TASAS AMBIENTALES DEL PROYECTO: APERTURA Y LASTRADO DEL CAMINO VECINAL DESDE CHONTA
CONCEPTO: PUNTA KM. 8.60 HASTA LA COMUNIDAD ISRAEL, CON UNA LONGUITUD DE 24KM, PARROQUIA CHONTA PUNTA,

CANTON TENA PROVINCIA DE NAPO.

MONTO DEL GASTO: $50.00
|
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
SI CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA
1 Memorando de solicitud de / Memorando Nro. 1063-2020-DACH de
pago. fecha 26/10/2020.

2  |Certificacion presupuestaria. Certificacion Nro. 722

Facturas vigentes (dentro del
mes gue solicita el pago), con

001002000002956

v
v

5 Registro Oficial v Registro Oficial N2 387, del 04/11/2015
v

6 Decreto Presidencial Decreto N° 1007 del 04/03/2020

Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electréonicas!
o manuales. En concordancia con lo tipificado en el numeral 17 Art. 66 de la Constitucién de la Repiiblica, y numeral 2 del Art. 117 del Codigo

IOrgiuIeo de Planificacién y Finanzas Piblicas, se procede a la elaboracién de la hoja de control previo misma que resume la actuacién de los

funcionarios de GAD Provincial Napo.

VALOR TOTAL DEL GASTO: $50.00

BASE IMPONIBLE IVA $50.00

0% IVA:

SE RETIENE EL 100% DEL IVA

RETENCION IMPUESTO RENTA 8%

VALOR A PAGAR $50.00

Lourdes Freire P.
ASISTENTE DE APOYO 3




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Spchidona - Napo - Geuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el sefior: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO, portador de la Cédula
de ciudadania N° 1500212996, laboré como Operador de la excavadora CAT-320 # 13
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada de 22

dias desde el (27,28,29,30,31de agosto y 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 y 17/

de septiembre del 2020), quien cumpli® trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento, minada y stockiada de material
para re lastre de las vias, en la mina del sector de Wawa Sumaco Parroquia Hatun
Sumaku, Cantén Archidona, pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales

Hatun Sumaku, 17 de septiembre del 2020

Atentamente,

Q & L
FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU )

C.L 1500704190.
EMAIL. faustoconstantino2014@amail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumaku@ conagopare.gob.ec: Direccién: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 19961 71620.
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Gobierno Autonomo Descentralizado e
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

M

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en debida
y legal forma certifica que:

QUE: el sefior: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO, portador de la
Cédula de ciudadania N° 1500212996, laboré como Operador de la Excavadora
CAT-320 # 13 del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, por una
jornada de 22 dias a partir del 27 de agosto al 17 de septiembre del 2020, quien
cumpli6 trabajos encomendados con responsabilidad y puntualidad en el
descapotamiento, minada y stockiada de material para mantenimiento de vias en la
mina del sector de “Wawa Sumaco” Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona,
pernoctando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 18 de septiembre del 2020.

- P ) a
Teodoro Martin Andi Intriago
N JEFE DE GRUPO




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-10-2020

Hora: 10:35:30

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15815303

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 J
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financieral Ben. | Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banc Estado
CIFUENTES MARTINEZ
BANCO DEL AUSTRO ||15015497|| 232.25 1253)| 1500212996|\WILSON ALFO 1][19-10-2020 00:00:00 ACREDITADA
Total: | 232.25|Reg.:1 |

cAtrésd

®

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15815303&fec_inicio=2020-10-19 00:00:00.0&fec _fin... 20/10/2020




